

Warszawa, dnia 14.07.2023 r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Znak sprawy: 34/DB/2023

Przedmiot zamówienia publicznego:

Sukcesywna dostawa materiałów biurowych do Głównego Urzędu Statystycznego

Pytanie 1:

67	Koperty płacowe utajnione (mailery)	op.	1
----	--	-----	---

Czy to chodzi o takie koperty na papierze składanka (papier samokopiujący) z ukrytym kodem, czy może chodzi o zwykłe bezpieczne koperty bankowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że mają to być koperty na papierze składanka (papier samokopiujący) z ukrytym kodem.

Pytanie 2:

147	Zestaw do plombowania	szt.	20
-----	------------------------------	------	----

Czy chodzi o zestaw plombowniczy do szaf, drzwi:



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zestaw wskazany w poz. 147 tabeli OPZ to zestaw do plombowania do szaf i drzwi, o zasadzie działania zobrazowanej na zdjęciu, z zastrzeżeniem spełnienia warunków opisanych przez Zamawiającego.

Agnieszka Jagoda
konsultant
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS